— 1 —

甘委〔2022〕60号

中共甘孜州委 甘孜州人民政府

关于 2021年度全州目标绩效考评结果的通报

各县（市）党委和人民政府，州级各部门，省属行政企事业

单位，州属企事业单位：

现将 2021 年度全州目标绩效考评结果通报如下。

一、考评等次为“先进”的县（市）、部门（单位）

率先发展区：康定市、丹巴县、泸定县、雅江县

崛起发展区：甘孜县、巴塘县、道孚县、理塘县

加快发展区：石渠县、色达县

— 2 —

党群部门：州委办公室、州委政法委、州纪委监委机关、

州委宣传部、州委组织部、州委统战部、州法院、州检察院、

州直工委、州委网信办、州委老干局、州委编办

政务社会：州政府办公室、州审计局、州公安局、州司

法局、州人力资源社会保障局、州卫生健康委、州统计局、

州民族宗教委、州应急局、州文化广电旅游局、州民政局

经济综合：州财政局、州林草局、州乡村振兴局、州发

展改革委、州商务合作局、州生态环境局、州住房城乡建设

局、州经济信息化局、州交通运输局、州自然资源规划局、

州农牧农村局

省属部门：州税务局、甘孜国安局、州气象局、甘孜统

计调查队、人行甘孜中心支行、国网甘孜供电公司、州烟草

专卖局、州电信公司、农行甘孜州分行

二、考评等次为“合格”的县（市）、部门（单位）

率先发展区：稻城县、九龙县

崛起发展区：白玉县、乡城县、炉霍县

加快发展区：德格县、新龙县、得荣县

党群部门：州总工会、州红十字会、州档案馆、州委党

校、州科协、州工商联、州委群工局、州委国安办、团州委、

州妇联、州委保密机要局、州文联、甘孜日报社、州委党史

研究室、州佛协、州残联、州社科联

政务社会：州教育体育局、州市场监管局、州科技局、

— 3 —

州退役军人事务局、州机关事务局、州行政审批局、亚青寺

管委会、州民干校、州综合执法局、色达五明佛学院、驻蓉

办、喇荣寺管委会、州地志办、州医保局、州消防救援支队、

驻京联络处、州森林消防支队

经济综合：州国资委、州水利局、海管局、亚管局

省属部门：州移动公司、甘孜银保监分局、甘孜农商银

行、州通信发展办、州联通公司、农发行甘孜州分行、建行

甘孜州分行、人保财险甘孜分公司、州邮政分公司、邮储银

行甘孜州分行

三、“六大战略”考评排名第一的县（市）

依法治州战略：乡城县

生态文明建设战略：丹巴县

乡村振兴战略：稻城县

交通先行战略：康定市

产业富民战略：德格县

新型城镇化战略：色达县

各县（市）、州级各部门要以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，拥护“两个确立”、增强“四个意识”、坚

定“四个自信”、做到“两个维护”，全面落实新时代党的治

藏方略和省委涉藏工作部署，紧紧围绕州委“坚持一条主线、

打造两区三地、培育四大动能、实施五大战略”总体工作格

局，增强信心决心，埋头苦干实干，加快建设团结富裕和谐

— 4 —

美丽社会主义现代化新甘孜，以优异成绩迎接党的二十大和

省第十二次党代会胜利召开！

中共甘孜州委 甘孜州人民政府

2022年 3月 3日

中共甘孜州委办公室 2022年 3月 3日印发